
Pārgrozījumi noteikumos par tekoša rēķina
un krājkases operācijām pasta un
telegrāfa iestādēs.

Rīkojums par lauku gada un nedēļas
tirgiem.

Rīkojums par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu attiecībā uz iemak-
sām slimo kasēs.

Sudrablapsu izvērtēšanas komisijas iecel-
šana.

valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījumi
noteikumos par tekoša rēķina un
krājkases operācijām pasta un

telegrāfa iestādēs.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Noteikumu par tekoša rēķina un krāj-
kases operācijām pasta un telegrāfa iestā-
dēs (Lik. kr. 1925. g. 16 un 1928. g. 26)
2. pantu izteikt šādi:

2. Par noguldījumiem pasta krājkasē
maksā 40/0 gadā. Par tekoša rēķina no-
guldījumiem procentus nemaksā. Brīvās
tekoša rēķina summas jānogulda Latvijas
bankā.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1933. g.
1. janvāri.

Rīgā, 1933. g. 5. janvārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums
par lauku gada un nedēļas tirgiem.

Iekšlietu ministrija paziņo vispārībai,
ka, saskaņā ar pašvaldību lēmumiem, ir
atļauts noturēt tirgus sekošās vietās:

Gada tirgus.
Rīgas apriņķī:

Nītaures pagastā 3. aprīļa tirgu pārcelt
uz 15. aprīli.

Valkas apriņķī:
Gaujienas pagasta ,,Virešos"— 10. oktobrī

un 18. aprīlī.

Madonas apriņķī:
Lubānas pagastā — 15. janvārī un 18. jūlijā.

Jelgavas apriņķī:
Rubas pagastā — 1. jūlijā noturamo

tirgu pārcelt uz pirmo pirmdienu pēc
1. jūlija.

Bauskas apriņķī:
Bārbeles pagastā noturamo tirgu pirmdienā

pēc 1. oktobra — pārcelt uz pirmdienu
pēc 1. septembra.

Tukuma apriņķi:

Zantes pagastā — 20. septembri.
Aizupes pagastā — 26. septembrī.

Jēkabpils apriņķī:
Sunākstes pagastā aprīļa un oktobra

pēdējās pirmdienās.

Nedēļas tirgus.

Rīgas apriņķī:
Skrīveru pagastā — ceturtdienās, strīpojot

nedēļas tirgus trešdienās un sestdienās.

Valkas apriņķī:
Gaujienas pagasta „Vīrešos" — otrdienās.

Tukuma apriņķī:
Bikstu pagastā — trešdienās.

Jaunlatgales apriņķī:

[aunlatgales biezi apdzīvotā vietā, Augšpils
pagastā — sestdienās.

Rīgā, 1933. g. 4. janvārī. Xs 85064.

Pašvaldības departamenta dtrektors
J. Zankevics.

Nodalās vadītājs I. Ziemanis.

Apstiprinu

1932. g. 31. decembrī.
Tautas labklājības ministrs

V.Rubuls.
Rīkojums

par vienkārša darba strādnieka vidējo dienas
algu attiecībā uz iemaksām slimo kasēs.

Pamatojoties uz ,,Noteikumu par slimo
kasēm" 39. un 66. p., Tautas labklājības
ministrija nosaka, ka 1932. g. 2. jūlijā
,.Valdības Vēstneša" 144. numurā izslu-
dinātais rīkojums par vienkārša darba
strādnieka vidējo dienas algu attiecībā
uz iemaksām slimo kasēs paliek spēkā
līdz 1933. g. 30. jūnijam.

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī. N°3325/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vaditājs

A. Eichvalds.

Apstiprinu
Rīgā, 1932. g. 28. decembrī.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Sudrablapsu izvērtēšanaskomisijā
ieceltas šādas personas:
1. Priekšsēdētājs Dr vet. Miķelis Rolle,

Rīgā, Hospitāļu ielā N« 51,
2. Viņa vietnieks Veterinārpārvaldes

priekšnieks, veterinārārsts Eduards
Cīrulis, Rīgā, Miera ielā N°47, dz. 4.

Locekļi :
3. Volfgangs Kūlbachs, Elizabetes ielā

*& 12, dz. 10,
4. Helmārs Lange, Ropažos, Latv. sud-

rablapsu fermā,
5. Anders Bugge-Hunders. Vangažos,
6. Jānis Robežnieks, Ganu ielāN°6.

Kandidāti:
1. Burgers-Valdemārs Sirens, Rīgā, Sko-

las ielā JM° 20,
2. Voldemārs Kade, Rīgā, m. Pils ielā

JN° 5.
Pamats. Likums par kažokzvēru

ciltsgrāmatas vešanu (Izsl. „Vald.
Vēstn." 1932. g. 282. numurā).

Rīgā, 1932. g. 28. decembrī. JVe 9324.
Veterinārpārvaldes priekšnieks

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Nodokļu departamenta paziņojums

par krizes apkarošanas nodokļa (pie-
maksas pie ienākuma nodokļa) listu

izsūtīšanu.
Pamatojoties uz likuma par krizes

apkarošanas nodokli 6. pantu, Nodokļu
departaments paziņo, ka visi nodokļu
inspektori aprēķinājuši krizes apkaro-
šanas nodokli, kā piemaksu pie ienākuma
nodokļa, par 1932. g. nodokļa gadu un
izsūtījuši visiem maksātajiem nodokļa
listes.

Paziņojot par minētā nodokļa listu
izsūtīšanu, departaments paskaidro:

1) Nodoklis samaksājams tekošā 1933. g.
12 daļās šādos termiņos: līdz 15. jan-
vārim, 15. februārim, 15. martam,
15. aprīlim, 15. maijam, 15. jūnijam,
15. jūlijam, 15. augustam, 15. sep-
tembrim, 15. oktobrim, 15. novem-
brim un 15. decembrim, bet ja viss
nodoklis mazāks par Ls 12,—, tas
samaksājams tuvākos termiņos pa
Ls 1— līdz katram termiņam.

2) Ja maksātājs laikā nesaņem nodokļa
listi, tad viņam pēc tās jāgriežas
vietējā nodokļu inspektora kance-
lejā. Nodokļa listes nesaņemšana
laikā nepagarina nomaksas termiņus.

3) Par termiņā (1. punkts) nesamak-
sāto nodokli jāmaksā soda nauda
10/n apmērā no nesamaksātās no-

dokļa summas par katru pilnu vai
nepilnu mēnesi, noapaļojot aprēķi-
nātā soda naudas summā santimus
uz augšu līdz pilnam latam, pie
kam soda nauda aprēķināma par
katru termiņa maksājumu (nodokļa
'/12) atsevišķi. Bez tam, ja nodokli
piedzen spaidu kārtā; tad no piedze-
namās summas ņem vēl par piedzī-
šanu 3%, bet ne mazāk par 2 latiem.

Ņemot vērā, ka, piedzenot termiņā ne-
samaksāto, nelielos apmēros uzlikto no-
dokli, piedzīšanas izdevumi var pat pār-
sniegt piedzenamo nodokļa summu, kā
arī, lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, būtu
ieteicams samaksāt mazās nodokļa summas
vienā, t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1933. g. 5. janvārī. N° 85.
Nodokļu departamenta direktors

F.Ķempels.

Meklējamo personu saraksts JVe 606.
39586. Audzers Onufrijs Staņislava d., dzim.

1881. g. Meklē Latgales apgblt. prokur. ar r.
Ne 24421 no 21. XII 32. Sod. ar 5 mēn. ciet.
(Izraksts no spried, un paziņoj. blanka izpr. no
Krim. pol. pārv.)

39587. Ansons Edgars, dzim. 1903. g. 26. VI.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r.
no 19. XII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

39588. Auniņš Alfrēds-Rūdolfs Kristapa d.,
dzim. 1911. g. 10. X . Paz. dzīv. vietu Krim. pol
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 8. XII 32. Apv. pēc
5. 1. 581. p.

39589. Burcevs Grigorijs, dzim. 1910. g. 6. I.
Meklē Valkas apr. 4. iec. miert. ar r. JM° 576 no
22. XII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. Pieprasīt
Ls 200,— droš. naudu, kuru iemāks. Latv. bankā
vai tās nod. mekl. depoz. D. Ne 77, neiemaks.
gad. B. paturēt apciet., par ko nekavē]', paziņot
meklētājam.

39590. Beinarovičs Konstantīns Filipa d.,
23 g. v. — 1932. g. Meklē Viļēnu iec. miert. ar r.
Ne 1245/32. no 14. XI 32. Apv. pēc S. 1. 469. p.
1. d. Ņemt parakstu par dzīv. vietas nemainīs,
līdz lietas iztiesāšanai.

39591. Cakuls-Laimons Jāzeps, dzim. 1905. g.
6. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.
No 2589 no 21. XII 32. Apv. pēc S. 1.607. p. 2. pkt.

39592. Čubrevičs Pāvels Izota d., 18 g. v. —
1932. g. Meklē Viļēnu iec. miert. ar r. no 14. XI 3?.
N> 1245/32. Apv. pēc S. 1. 469. p. 1. d. Ņemt
parakstu par dzīv. vietas nemainīs, līdz lietas
iztiesāšanai.

Nodokļu nodaļas vadītājs A. Bankins.

Nodokļu departamenta uzaicinājums.
Pilsētu nekustamas mantas nodokļa

aprēķināšanai par 1933.—1935. g., Nodokļu
departaments, pamatojoties uz nodokļu
nolikuma 121. p., uzaicina nekustamas
mantas īpašniekus vai viņu vietniekus
iesniegt attiecīgam nodokļu inspektoram
līdz 1933. g. 1. februārim pēc noteikta
parauga paziņojumu par viņiem pilsētu
administratīvās robežās piederošo nekus-
tamu mantu.

Paziņojumu blankas dabūjamas pret
maksu (ā 10 sant.) nodokļu inspektoru
kancelejās.

Nodokļu departamenta direktors
F.Ķempels.

Nodokļu nodaļas vadītājs A. Bankins.

39593. Čubrevičs Filips Andreja d., 30 g. v. —
1932. g. Meklē Viļēnu iec. miert. ar r. no 14. XI 32.
Ne 1245/32. Apv. pēc S. 1. 469. p. 1. d. Ņemt
parakstu par dzīv. vietas nemainīs, līdz lietas
iztiesāšanai.

39594. Doreiko Jānis Pētera d., dzim. 1893. g.
15. V. Paz. dzīv. vietu Ludzas 1. iec. miert.
pēc r. No 426k.no 6. XII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

1. d.
39595. Grundmanis Olga-Emilija Viļā m.,

dzim. 1898. g. 10. III. Paz. dzīv. vietu Liepājas
3. iec. miert. pēc r. Ne 538 no 29. X 32. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

39596. Grencions Arnolds, dzim. 1905. g. 8. V.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r.
No 1903/32. no 8. XII 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 3. d.

39597. Grigorjevs Mitrofans, dzim. 1913. g.
14; VI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 23. XII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. Apciet.

39598. Gavrilovs Nikolajs Sergeja d., dzim.
1877. g. 6. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. pēc r. Ne 1012 no 19. XII 32. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d., 51. p.

39599. Jirjens Jānis Voldemāra d., dzim.
1914. g. 25. III. Meklē Madonas apr. 3. iec.
miert. ar r. No 81 no 21. XII 32. Sod. ar 2 mēn.
ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

39600. Kociņš Antons, dzim. 1907. g. 1. VII.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 23. XII
32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. Apciet.

39601. Krastiņš, dzim. Valdmanis Alvīne-
Olga Anša m., dzim. 1905. g. 1. VIII. Paz. dzīv.
vietu Jelgavas apr. miert. pēc r. JMā 1382 no
12. XII 32. Apv. pēc S. 1. 444'. p., 273. p.

39602. Markuze Dāvids ļankeļa d., dzini.
1883. g. 13. V. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. ar r. no 20. XII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.
Apcietināt.

39603. Nagla Kazimirs, dzim. 1909. g. 26. IX.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r.
no 19. XII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

Muitas departaments
atjaunojis ar 1933. g. 1. janvāri departa-
menta rīkojumu-biļetenu izdošanu līdz-
šinējā kārtībā, uz atsevišķām lapām.
Viena eksemplāra abonements maksā:
bez piesūtīšanas, saņemot biļetenus tieši
departamentā, Ls 12— gadā, ar piesūtī-
šanu pa pastu — Ls 16,—, uz ārzemēm —
Ls 20,— gadā.

Parakstīšanos pieņem uz vienu gadu
muitas departamenta apgādes darbvedībā
un Rigas muitnīcas kases grāmatvedībā.
Abonements jānomaksā uz priekšu pie
parakstīšanās. Gada abonenti saņem gada
beigās bezmaksas prēmiju — departa-
mentam izdoto tā paša gada rīkojumu,
instrukciju un noteikumu krājumu grā-
matu, brošētā veidā.

Departamenta vicedirektors
B.Pavasars.

Nttftifas vadītājs V. Sproģis.

"SPasta ziņas.
Pag. g. decembra mēnesī no Daugav-

pils pilsētas pasta kastītēm izņemti un
nav nosūtīti pēc piederības šādi sūtījumi:

1) 3 vēstules bez adresēm,
2) 3 atklātnes bez adresēm un
3) 2 bandroles bez adresēm.

Pastmeistars Ed. Millers.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

39604. Pūķis Vaids Haralds-Martas d.. dzim,
1908. g. 5. IV. Meklē Cēsu apr. 2. iec. izmekl.
tiesn. ar r. Ne 3081 no 30. XI 32. Apv. pēc S. 1.
102. p. 1. d. Apciet. ievietot tuvākā apciet.,
par ko paziņot meklētājam.

39605. Romašenoks Nadežda Benedikta m.,
dzim. 1912. g.. 1. I. Meklē Rīgas pils. 9. iec.
miert. ar r. jšfe 586/32. no 21. XII 32. Sod. ar
1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

39606. Ribakovs Savelijs, dzim. 1902. g.,
25. I. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar r.Ns 496 32.
no 20. XII 32. Sod. ar 3ned. un 2 d. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

39607. Rundans Klemens Pētera d., dzim.
1909. g. 11. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec.
miert. pēc r. J* 2154/32 no 6. XII 32. g. Apv.
pēc S. 1. 49., 591. p. 1. d.

39608. Stepiņš Alfonss Pētera d., 24 g. v. —
1932. g. Meklē Latgales apgblt. prokur. ar r.
Ne 24273 no 20. XII 32. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izraksts no spried, un paziņoj. blanka izpr. no
Krim. pol. pārv.)

39Wa. Štobe Roberts, dzim. 1909. g. 1. X.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 20. XII
32. Apv. pēc S. lik. 58k p. Apcietināt.

39610. Vērsis-Vērsiņš Fricis Matisa d., dzim.
1905. g. 27. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec.
miert. pēc r. X? 1992 no 29. XI 32. Apv. pēc.
Sod. lik. 574. p. 1. d.

Pārlabojums: ,,Vald . Vēstn." 109/32. —
Sar. 573. 37665. minētā Marija Kovdļenoks
atraš. gad. piegād. mekl.

Pamats: Jaunjelgavas iec. miert. ar r. Jsi» 302 k
no 20. XII 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

JVs 882.
27042. Akermanis Hasso. 39449/32.
27043. Bergs Pēteris. 39466/32.
27044. Bergs Pēteris. 39472/32.
27045. Gurskis Emils. 5704/22.
27046. Janikans Staņislavs. 34744/31.
27047. Kozakupcis Broņislava. 39312/32.
27048. Kokins Vikentijš. 30946/29.
27049. Lepas Antoniņa. 11539 24.
27050. Rimša Donats. 38962 32.
27H51. Zāģers Jānis. 37942/32.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics,

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
M> 883.

27052. Jankovskis Jānis. 8355 23.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. G. Tīfentāls.

Darbvedis lakševics

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

nar: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. " 22,— par Ls
1/2 gadu . . . . 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10 —
1 „ ..... 2— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jgJM oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^H^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^tt^^^J^P^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M> 2. Tālrunis 20032 ^TF§*l|P§^lr

' Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 V: Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisijā savā 1933. g. 5. janvāra sēdē konstatēja

sekošas sviesta cenas no 17. līdz 24. decembrim 1932. g.
Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests

Berlīnē Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots Nomuitots Kopen-

. ~. hagenā
I šķ. II šķ. s

Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

23. decembri 1932. g — — 2,06 1,58
24. decembrī 1932. g 2,66 2,56 — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 19. līdz 24. decembrim 1932. g.

no 19. līdz 24. XII

Firmu nosaukumi : r
Išķ. II šķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,50 1,49
A/S. „PoIock & Co" L47 1,38
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,46 1,42
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,55 1,45
0. L. Moller-Holsts ..." . . 1,46 1,49
A/S. „Zemkopis" 1,45 1,39
Centr. sav. „Konzums" 1,50 1,43

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts Valsts saldētavā
laikā no 17. līdz 23. decembrim 1932. g.

__ no 17. līdz 23. XII

Ia šķ. Ib šķ.
Firmu nosaukumi ll,6— 11,1— i ii šķ.

11,8 p. 11,5 p.

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,55 1,50 1,40
A/S. „Pollock & Co" . 1,47 1,42 1,32
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,52 1,47 1,37
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 1,48 1,43 1,33
O. L. Moller-Holsts 1,50 1,45 1,35
A/S. „Zemkopis" — 1,43 1,33
Centrāla savienība „Konzums" — 1,50 1,40

Rīgā, 1933. g. 5. janvārī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. Ns 24. 1932. g. 31. decembrī.
Finanču ministrijas izdevums.

Rīgas pilsētas statistiskā biroja publicējums.
Jaunā sērija Ne 12. Rīgas iedzīvotāju dabīgā
kustība 1911.—1930. Sastādījis Dr rer. pol.
H. H a n d r a k s. Rediģējis Dr phil. Ernests
Bulraerinks. Rīgā, 1932. g. Maksā Ls 5,—.

Māksla.
Latvijas Mākslas Akadēmijas audzēkņu darbu

izstāde pagarināta līdz š. g. 15. janvārim, ieskai-
tot. Atvērta ikdienas no pi«ksten 10 līdz-16.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 7. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārci ņa 17,00—17,50

100 Francijas franku 20,20—20 40
100 Beļģijas beigu 71,70—72 *45
100 Šveices franku 99,65—100 70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99 00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—9400
100 Dānijas kronu 90,00—95*00
100 Austrijas šiliņu 65 00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—1560
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210 25
100 Vācijas marku 123,20—124 00100 Somijas marku 7,35 7 grj
100 Igaunijas kronu 138*

05—138 75
J°0 P?''jas zlotu 57,80—59,00
00 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetaili:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg . ' .' .

'

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvē/ināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,
13. un 67. pantu un kara ministra 1932. g.
5. decembra rīkojumu uz iesaukšanu jā-
ierodas: a) 1911. gadā dzimušiem pilso-
ņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas ievesti 1933. gada iesauk-
šanas sarakstos, b) personām, kas kaut
kādu iemeslu dēļ nav ievestas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
karaklausību, un c) personām,kas iepriekšē-
jos gados pirms iesaukšanas vecuma sa-
sniegšanas pieteikušās brīvprātīgi, bet no
kara slimnīcu ārstu komisijām atzītas par
nederīgām kara dienestam vai ieskaitā-
mām zemessargos un tagad sasniegušas
iesaukšanas vecumu.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Val-
mieras apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņem-
šanai aktīvā kāja dienestā sekošā kārtībā
un laikā:

I. Limbažu pilsētā, Saviesīgās
biedrības namā:

a) 1933. gada 2. februārī, pulksten 9:
Vitrupes, Duntes, Pāles, Augstrozes, Nabes,
Lādes, Katvaru, Limbažu pagastā un
Limbažu pilsētā dzīvojošiem. .

b) 1933. gada 3. februārī, pulksten 9:
Stienes, Liepupes, Tūjas, Viļķenes, Po-
ciema, Vainižu un Umurgas pagastā dzī-
vojošiem.

II. Rūjienas pilsētā, Saviesīgās
biedrības namā:

a) 1933. gada 6. februārī, pulksten 9:^
Ipiķu, Arakstu, Lodes, Ķoņu, Naukšēnu,
Idus, Jēru pagastā un Rūjienas pilsētā
dzīvojošiem.

b) 1933. gada 7. februārī, pulksten 9:
Skaņkalnes, Mazsalacas pagastā, Maz-
salacas pilsētā, Sēļu, Ternejas un Rūjienas
pagastā dzīvojošiem.

III. Valmieras pilsētā, kara apriņķa
pārvaldē:

a) 1933. gada 9. februārī, pulksten 9:
Ainažu pilsētā, Ainažu, Dikļu, Dauguļu,
Braslavas, Vecates, Burtnieku, Jaunburt-
nieku pagastā un Valmieras pilsētā dzī-
vojošiem.

b) 1933. gada 10. februārī, pulksten 9:
Rozēnu, Puikules, Ozolu, Mujānu, Ķieģeļu,
Bauņu, Rencēnu, Mūrmuižas, Kauguru un
Kokmuižas pagastā dzīvojošiem.

c) 1933. gada 11. februārī, pulksten 9:
Salacgrīvas pilsētā, Salacas, Svētciema,
Alojas, Vilzēnu, Vaidavas, Jaunvāles,
Brenguļu un Valmieras pagastā dzīvo-
jošiem.
. Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1932. g. 28. decembrī.
Valmieras kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis-leitnants Zvirbulis.

Paziņojums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13., 67. pantu un kara ministra 1932. g.
5. decembra rīkojumu uz iesaukšanu jā-
ierodas: a) 1911/g. dzimušiem pilsoņiem
un tiem agrākos gados dzimušiem pilso-
ņiem, kas ievesti 1933. g. iesaukšanas
sarakstos, un b) personām, kas kaut
kādu iemeslu dēļ nav ievestas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
karaklausību. . .

To ievērojot, paziņoju; ka visiem Aiz-
putes un Kuldīgas apriņķī dzīvojošiem
augšminētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jā-
ierodas sekošās vietās, kārtībā un laikā:
I. Aizputē, Aizputes pilsētas valdes

namā, Lielā ielā Ne 19.
1) Aizputes pilsētā, Lažas, Aizputes,

Kazdangas un Apriķu pagastā dzīvojošiem
1933. g. 3. februārī, pīkst. 8.

2) Dzērves, Cīravas, Kalvenes, Klos-
teres un Sieksātes pagastā dzīvojošiem
1933. g. 3. februārī, pīkst. 11.

3) Dunalkas, Bases, Gudenieku, Val-
taiķu un Rudbāržu pag. dzīvojošiem
1933. g. 4. februārī, pīkst. 8.

4) Nīkrāces, Alšvangas, Sakas, Ulmales
un jūrkalnes pag. dzīvojošiem 1933. g.
4. februārī, pīkst. 11.

II. Kuldīgā, Kuldīgas pilsētas valdes
namā, Baznīcas ielā N° 1.

1) Kuldīgas pilsētā dzīvojošiem 1933. g.
6. februārī, pīkst. 8.

2) Kuldīgas, Kurmāles, Padures un
Ivandes pag. dzīvojošiem 1933. g. 6. febr.
pīkst. 11.

3) Planicas, Turlavas, Raņķu un Vārmas
pag. dzīvojošiem — 1933. g. 7. februārī,
pīkst. 8.

4) Rendas, Kabiles un Snēpeles pag.
dzīvojošiem 1933. g. 7. februārī, pīkst. 11.

III. Saldū, Saldus pilsētas valdes namā,
Striķu ielā .Nē 15.

1) Saldus pilsētā, Saldus un Cieceres
nag. dzīvojošiem 1933. g. 9. februāri,
pīkst. 8.

2) Lutriņu. Gaiķu un Sātiņu pag. dzī-
vojošiem 1933. g. 9. febr., pīkst. 11.

3) Zvārdes, Kursīšu un Pampāļu pag.
dzīvojošiem 1933. g. 10. februāri, pīkst. 8.

4) Skrundas pagastā dzīvojošiem 1933.g.
10. februārī, pīkst. 11.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana. Brīvprātīgie kara
dienestā netiks pieņemti.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1932. g. 16. decembrī.
Aizputes-Kuldīgas kara apriņķa

priekšnieks pulkvedis-leitnants
Muižulis.

Paziņojums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5. p.

un šī panta piezīmi, 8. p. 13. p. 67. p. un
kara ministra 1932. g. 5. decembra rīko-
jumu, uz iesaukšanu jāierodas: a) 1911. g.
dzimušiem pilsoņiem un tiem agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kas ievesti
1933. gada iesaucamo pilsoņu sarakstos, un

b) personām, kas kaut kādu iemeslu dēļ
nav ievestas iesaukšanas sarakstos, bet
kurām pienākas izpildīt karaklausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Rēzek-
nes apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pil-
soņiem neiztrūkstoši jāierodas iesaukšanas
iecirkņos sekošā laikā un kārtībā:

Kaunatas iesaukšanas iecirknī,
Kaunatas pagasta valdes namā.

1) Andrupenes pagastā dzīvojošiem
1933. g. 1. februārī, pulksten 8 rītā.

2) Kaunatas pagastā dzīvojošiem 1933.g.
2. februārī, pulksten 8 rītā.

3) Bukmuižas pag. dzīvojošiem 1933. g.
3. februārī, pulksten 8 rītā.

Varakļānu iesaukšanas iecirknī, Vara-
kļānu pils. valdes namā, Viļēnu ielā N° 18.

1) Varakļānu pag. dzīvojošiem 1933. g.
4. februārī, pulksten 11 rītā.

2) Vidsmuižas pag. dzīvojošiem 1933. g.
5. februārī, pulksten 8 rītā.

3) Varakļānu pilsētā dzīvojošiem 1933. g.
5. februāri, pulksten 10 rītā.

4) Viļēnu pilsētā dzīvojošiem 1933. g.
5. februārī, pulksten 11 rītā.

5) Viļēnu pagastā dzīvojošiem 1933. g.
6. februāri, pulksten 8 rītā.

6) Atašienes pagastā dzīvojošiem 1933. g.
6. februārī, pulksten 10 rītā

7) Stirnienes pagastā dzīvojošieml933. g.
7. februārī, pulksten 8 rītā.

8) Barkavas pag. dzīvojošiem 1933. g.
7. februārī, pulksten 10 rītā.

9) Gaigalavas pag. dzīvojošiem 1933. g.
7. februārī, pulksten 12 dienā.

Rēzeknes iesaukšanas iecirknī,
Rēzeknē, Brāļu Skrindu ielā N°5, ,,Tautas

pils" telpās.
1) Rēzeknes pilsētā dzīvojošiem 1933. g.

8. februārī, pulksten 8 rītā.
2) Makašēnu pagastā dzīvojošiem 1933. g.

9. februāri, pulksten 8 rītā.
3) Ružinas pagastā dzīvojošiem 1933. g.

9. februārī, pulksten 11 rītā.
4) Ozolmuižas pag. dzīvojošiem 1933. g.

10. februārī, pulksten 8 rītā.
5) Dricēnu pagastā dzīvojošiem 1933. g.

10. februārī, pulksten 10 rītā.
6) Maltas pagastā dzīvojošiem 1933. g.

11. februārī, pulksten 8 rītā.
7) Bērzgales pagastā dzīvojošiem 1933. g.

12. februārī, pulksten 8 rītā.
, 8) Silajāņu pagastā dzīvojošiem 1933. g.
13. februārī, pulksten 8 rītā.

9) Rēznas pagastā dzīvojošiem 1933. g.
14. februārī, pulksten 8 rītā.

10) Sakstagalas pag. dzīvojušiem 1933. g.
15. februārī, pulksten 8 rītā.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Piezīme. Brīvprātīgie kara dienestā
netiks pieņemti.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildibas.

Rēzeknē, 1932. g. 29. decembrī.
Rēzeknes kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis-leitnants Priedulāns.

Paziņojums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13.. 66. un 67. panta 1. un 2. pktu un
Kara ministra 1932. g. 5. decembra rīko-
jumu, uz iesaukšanu jāierodas: a) visiem
1911. g. dzimušiem pilsoņiem un tiem
agrākos gados dzimušiem pilsoņiem, kas
ievesti 1933. gada iesaukšanas sarakstos;
b) personām, kas kaut kādu iemeslu dēļ
nav ievestas iesaukšanas sarakstos, bet
kurām pienākas izpildīt karaklausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Jaunlat-
gales apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas sekošā
kārtībā un laikā:

a) Jaunlatgalē, Jaunlatgales lauksaim-
niecības veicināšanas biedrības namā:
1) Baltinavas un Purvmalas pagastā

dzīvojošiem pilsoņiem 1933. g. 1. februārī,
pīkst. 9.

2) Gauru pagastā dzīvojošiem pilsoņiem
1933. g. 2. februārī, pīkst. " 9.

3) Šķilbēnu un Linavas pagastā dzī-
vojošiem pilsoņiem 1933. g. 3. februāri,
pīkst. 9.

4) Viļakas pagastā dzīvojošiem pil-
soņiem 1933. g. 4. februārī, pīkst. 9.

5) Augšpils pagastā dzīvojošiem pil-
soņiem 1933. g. 5. februārī, pīkst. 9.
b) Balvos, Jaunlatgales kara apriņķa

pārvaldes telpās:
1) Kacēnu pagastā dzīvojošiem pil-

soņiem 1933. g. 6. februārī, pīkst. 9.
2) Tilzas un Liepnas pagastā dzīvo-

jošiempilsoņiem 1933.g. 7. februārī, plkst.9.
3) Balvu pagastā dzīvojošiem pilsoņiem

1933. g. 8. februārī, pīkst. 9.
4) Bērzpils pagastā un Balvu pilsētā

dzīvojošiem pilsoņiem 1933. g. 9. februārī,
pīkst. 9.

5) Rugāju pagastā dzīvojošiem pilsoņiem
1933. g. 10. februāri, pīkst. 9.

Ierodoties uz iesaukšanu līdz jāņem
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1932. g. 24. decembrī.

Jaunlatgales kara apriņķa
priekšnieks pulkvedis Krastiņš.



(Tiesu
giuāinājumi.

. '
Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. i. februāra likuma
par laulību 63., 50., un 55. p.
pamata, dara zināmu Fricim
Lukševicam, ka tiesa š. g.
20. oktobrī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Alīsi-Heleni-
Mariju Lukševics, dzim. Her-
mans, šķirt.

Jelgavā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Ne 150/32. 25175o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 5. decembra
lēmumu, uzaicina 1932.g. 12. au-
gustā Kabiles pag. mir . Aloiza
Donata d. Leitana mantniekus
kreditorus , legātārus, fideikomi-
sarus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma Iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā , 1932. g. 16. decembrī.
985m./32. 25226

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs

^A. Jansons.

pilnvarotu personu, visus aici-
nājumus uz tiesu un citus rakstus
šai lietā atstās miertiesneša kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem,
bet lietu izspriedīs viņam aiz-
muguriski.

Mārtiņa Matisona iesūdzībai
pievienots viņa un Arnolda Mi-
chaelsona parakstīts un L. Blū-
menštokam izdots vekselis par
Ls 200,—.

Tukumā, 1932. g. 16. dec.
25194 MC. 715.

Miertiesu, (paraksts).

motora u. c, novērtētu par
Ls 610,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo -mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
__Rīgā,J932. g. 29. dec. 26691

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo ka 1933. g. 14. jan-
vārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā, Bru-
ņinieku ielā Ne67, dz.9 (kancelejā)
Elizabetes Kasvants prasībā pār-
dos Jāņa Krontāla kustamo
mantu, sastāvošu no obligācijas
un novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. janv. 26692

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 14. janv.,pulksten'dienā, Rīgā, Ziemeļu ielā JVs 18,
pārdos 2. izsolē Kārļa Linkaiša
kustamo mantu , sastāvošu no
radio, pulksteņa un velosipēda,
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. dec. 26694

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 26643

Smiltenē, 1932. g. 31. decembrī.

/ i

€ffii Iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1933. g. 5. janvārī finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
tirdzniecības un rūpniecības akc,
sab.,,Savienotās dzirnavas , Rīgā",
kuras mērķis ir:ekspluatēt miltu ,
sāls un zāģu dzirnavas un citus
rūpniecības uzņēmumus, kā ari
tirgoties ar šo uzņēmumu ražo-
jumiem iekšzemē un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 100.000,—, kas sadalās 500
akcijās pa Ls 200,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Hermans Rozengartens,

dzīv. Rīgā, Vilandes ielā JVs 4-b,
2) Mozes Rozengartens, dzīv.

Rīgā, Vilandes ielā JVs 4-b.
3) Augusts Mūle. dzīv. Rīgā,

Baldones ielā JVs 17.
4) Jeremias Blūmbergs , dzīv.

Rīgā, Baznīcas ielā JVg 27/29.
un Holandes pilsonis

5) Hendriks Hollmans, dzīv.
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 9.

Tirdzniecības nod. priekšnieks
P. Kalnozols.

Referents R. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

tiz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Krišu
Andžu-Mūrnieku, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā, ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Amali-
jas-Gertrūdes Andžus-Mūrnieks
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pieliku-
miem, un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradī-
sies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Ne 324/32. 25177o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Ar Rīgas pils. 9. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 13. oktobra
spriedumu viņa krimināllietā
JVs 1713 Helēna Reinbergs, dzīv.
Rīgā, Mūkupuru ielā JVs 36,
par tirgošanos ar netīru pienu
1932. g. 19. septembrī, uz Vents-
pils ielas, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīta ar piecpadsmit (15) latiem
naudas soda vai pierādītā mak-
sātnespējas gadījumā ar piecām
(5) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 4. janvārī.
L. JVs 1713/32. 26631b

Pap. miertiesnesis R. Turks.

Cēsu apriņķa 1. iec. miertiesne-
sis paziņo, ka 1932. g. 27. aug.
a/s. Pirmā Latvijas gumijas fabr.
,,Varonis" iesniegusi prasības
sūdzību Ls 561,— apmērā pret
Lieni Znots, Pēteri Znotu un
Ermini-Zelmu Znots, no kuriem
Pētera Znota adrese nav zināma,
kamdēļ uz prasītājas lūguma
pamata miertiesnesis uzaicina
Pēteri Znotu divu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
miertiesneša kamerā Cēsīs, Rau-
nas ielā X» 14, vai paziņot mier-
tiesnesim savu adresi.

Ja Pēteris Znots minētā laikā
neieradīsies un savu adresi ne-
paziņos, pavēstes un uz viņu
attiec, raksti tiks atstāti tiesas
kancelejā un lieta tiks izspriesta
bez viņa Pētera Znota.

Prasības pierādīšanai iesniegts
atbildētāju konto izvilkums un
vekselis ar protesta aktu.

Cēsīs, 1932. g. 16. decembrī.
25195v Miert. J. Puchaļskijs.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo ,
ka 1933. g. 11. janv., pulksten'li
dienā, Rīgā, 1. Monētu ielā JVs 4,
pārdos Latvijas sīktirgotāju krāj-
aizdevu sab-bas kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas ,
rakstāmgaldiem u. c, novērtētu
par Ls 310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. dec. 26678b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu. 1932. g. 16. decembfa lē-
mumu un Civīlproc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 8. septembri mirušā
Aloiza Berna nāves ir atstāts
mantojums, kurš atrodas Kau-
natas pag. Lamāšu sādžā un
sastāv no saimniecības ēkām un
4,469 ha zemes, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar viņu ir
kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt tās tiesības triju mēnešu
laikā pēc piekiitības, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1932. g. 16. decembrī.
Civillieta Ne 1120. 25198v

Miertiesn. v. (paraksts).

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 23, saskaņā
ar savu 1932. g. 16. decembra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1402. p. 1401. p.„
1408. p. un Civ. lik. Xsēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1932. g. 28. no-
vembrī mirušās Agates -Jekatef i-
nas Šļakots likumīgos mantniekus
pi:teikt minētam miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", savas man-
tošanas tiesības uz palikušo pēc
nelaiķa nāves mantu, atrodošos
Rēzeknē, Kolpaka ielā Ne 32,
Safonova ielā Ne 47 un Kijevas
ielā Ne 21 un sastāvošas no zemes
gabaliem un ēkām.

Rēzeknē, 1932. g. 16. decembrī.
Ne 2015/32. g. . 25197v

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis pa-
ziņo, ka 1932. g. 28. novembrī,
Kurts Rozentāls iesniedzis pra-
sības sūdzību par Ls 300,— darba
algas pret Jāni Ziminu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, kamdēļ uz prasītāja lū-
gumu un uz Civīlproc. lik. 74.,
75., 298., 309. līdz 311. p. pamata
miertiesnesis uzaicina Jāni Zi-
minu divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" ierasties miertiesas
kamerā Jaunlatgalē, Šmidta
namā, vai paziņot miertiesnesim
savu dzīves vietu. JaJānis'Zimins
neieradīsies un savu dzīves vietu
minētā laikā nepaziņos, pavēstes
un uz viņu attiecošies raksti tiks
atstāti tiesas kancelejā, bet lieta
tiks izspriesta bez viņa — aiz-
muguriski.

Jaunlatgalē, 1932. g. 16. dec.
?Ns 578. 2520lv

Miertiesn. J. Zadvinskis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo ,
ka 1933. g. 16. janvārī, pīkst. ' lO
dienā, Rīgā, Ģei trūdēs ielā Ne 43,
dz. 8, 11. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, pārdos 2. izsolē Pētera
Pūriņa kustamo mantu, sastāvošu
no obligācijas, novērtētu par
Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. dec. 26693

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē ,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas'prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 30. oktobra
pavēles JVs 339672 par Ls 475,41
ar soda naudu, k/s „Augļu
konzums A. Rubens un biedri"
prasībā pēc Rīgas pils. 2. iec.
miertiesneša 1929. g. 29. oktobra
spriedumu JVs 1773 par Ls 215,08
ar%, 1933. g. 22. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda-Rūdolfa Plūmes
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Palsmanes pag., ar
zemes grāmatu reģistra JVs 603,
un sastāv no Rankas muižas
atdalīta „Vec-Sauju" mājas kop-
alatībā 85,88 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
Izsolei novērtēta par Ls 6000,—,
jn solīšana sāksies saskaņā ar
Zivīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ir hipotēku parādiem par
Ls 2500,—, cara rbļ. 3000, no-
lokļa parādiem un izdevumiem
?ar piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
zsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
m jāuzrāda tieslietu ministra
itļauja pārdodamās nekustamās
nantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
:emes grāmatas ved Cēsu-Valkas
:emes grāmatu nodaļā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā 7,
dz.13), saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Viļā Siksne nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas apr.,
Tāšu pag., ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zem:s grāmatu II reģ. JVs 2512.
un sastāv no „Valēnu JVs 19"
mājām, 75,68 deset. platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 26360,—, un to pārdod
Marijas Kubils un Andreja
Palēja prasību apmierināšanai.

Uz šonekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: Ls 6000
Valsts zemes bankai, Ls 4000
Ievai Grāvers un Ls 10.000,—
Jurim Šupstikam.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2636,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933 g. 2. janvārī.
JVs403. 26553

Paziņojums.
1933. g. 3. janvārī finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
akciju sabiedrīb. ,,Fox Film",
kuras mērķis ir: visādu kine-
matogrāfisku filmu , filmu aparātu
un citu kinematogrāfijas pie-
derumu izplatīšana , sastādīšana
un izgatavošana, kā arī visādu
ar to sakarā stāvošu uzņēmumu
ierīkošana un izmantošana.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 100.000,—, kas sadalās 1.000
akcijās pa Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Gustavs Joffe, dzīv. Rīgā,
Baznīcas iela Ne 31, dz. 8;

2) Alfonss Heidemanis , dzīv.
Rīgā, Elizabetes ielā JVs27, dz. 1;

3) Johans Cughauss , dzīv.
Rīgā, Marijas ielā JVs 10, dz. 79;

4) Solomons Šenkmans, dzīv.
Rīgā, Avotu ielā JVs 7,

un Austrijas pilsonis:
5) Johans Stanek, dzīv. Rīgā,

Skolas ielā JVs 3-a.
Tirdzniecības nod. priekšnieks

P. Kalnozols.
Referents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
16.janv.,plkst. 11 un 12dienā,Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 61, Rumpmuižas
ielā JVs 12. dz. 9, pārdos " vairāk-
solīšanā Mozus Halperina kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 6499,10 un sastāvošu no mē-
belēm, mašīnām u. c. mantām,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 26690

Rīgā, 1933. g. 5. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
18. janvārī, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Toma ielā JVs 13, dz. 17,
pārdos otrā vairāksolīšanā Izraēla
Davidova kustamc mantu, no-
vērtētu par Ls 390,— un sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 26661b

Liepājā, 1933. g. 3. janvārī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 17. janvāri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Doma
laukumā Ne 9, Visp. apdrošin.
sab. nelaimes gadīj. prasīb. pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Augusta Uslebera
kustamo mantu, sastāvošu no
1 rakstāmmašīnas, 3 rakstām-
galdiem, 8 krēsliem, 1 sola un
1 kantora barjeras un novērt,
par Ls 300,—. 26629

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz . vietas.

Rīgas prēf 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 12. janvārī,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
JVs 45/47, dz. 4 pārdos atklātā
vairāksolīšanā Fanijas Bekers
kustamo mantu , sastāvošu no
ēdamistabas bufetes, novērtētu
par Ls 278,—, Rīgas pilsētas
valdes finanču nodaļas prasības
apmierināšanai. 26680b

;

;

,

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā JVs 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Ceraukstes pag.
sabiedrības, Mārtiņa Kļaviņa,
Efraima Brauna un Bauskas
lauksaimnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 2. augustā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos,
publiskā izsolē Elizas-Minnas
Krišjāņa m. Baumans, dzim.
Pūcens, nekustamo mantu,
Bauskas apr., Ceraukstes pag.
Pomušas muižas „Ziemeļu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1212.
Māju zemes platība ir apmēram
19,52 deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14500,— ar procentiem, 700 c.
rbļ. ar % un mūža uzturu
Elvīrai Baumans, dzim. Kocers,
pie kam solīšana sāksies pie-
mērojoties Civīlproc. nolik. 1293.p

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 26641

Bauskā, 1933. g. 3. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē ,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 8. septembra
pavēles JVs 332792, par Ls 883,38
ar soda naudu 1933. g. 22. jūlijā,
pulksten 10 rītā , Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jēkaba Jē-
kaba d. Rutka nekustamo mantu ,
kas atrodas Cēsu apr. Lizuma pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3499
un sastāv no Jaunlizuma muižas
Udrupu (Kuprijanov) JVs 58-a
mājas kopplat. 33,85 des. ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta psr Ls 4400,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 16.900,— nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu.
Ieriķu-Vecgulbenes dzelzc. vaja-
dzībām atsavināts 0,78 liels zemes
gabals;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
nantas pārdošanu nepielaiž, jā-
oieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
nantas dokumentos var ieska-
ities Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
lodaļas kancelejā. 26642

Smiltenē, 1932. g. 31 .decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmīt 'is
paziņo, ka 1933. g. 13. janvārī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Lejas ielā
JVs 20, fabr., Latvijas bankas
lietā, pārdos Henrietes Deičs
kustamo mantu, sastāvošu no
2 čentrkantigām automātiskām
uzgriežamām mašīnām, novēr-
tētu par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. dec. 26698

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmīt 'is ļ
paziņo, ka 1933. g. 17. janvārī,
pīkst.10.10 dienā, Rīgā, Eksporta i
ostā, Vēžu ielas galā, Akc. sab. i
,,G . Scheel un Co." lietās, pārdos i
Līnas Strunskij kustamo mantu,
sastāvošu no koka ēkas noplē- i
šanai, novērtētu par Ls 10.000. i

Izzināt sarakstu, novērtējumu '
un apskatīt pārdodamo mantu (

varēs pārdošanas dienā uz vietas. I

_ Rīgā, 1932. g. 29. dec. 26699 .

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs [. Driba paziņo, i
ka 1933.g. 13. janvārī, pīkst. 10.30 ;
Jienā, Rīgā, Matīsa ielā Ne 88, i
Dārdos Alberta Brodera kustamo
nantu, sastāvošu no lupatu 2
Plucināmās mašīnas, elektro 2

Tukuma iecirkņa miertiesnesis,
uz Civ. proc. nof. 74., 75., 399.,
405. un 413.—416. p. pamata un
sakarā ar Mārtiņa Matisona
1932. g. 21. aprīlī "iesniegto pra-
sības sūdzību pret Arnoldu Mi-
chaelsonu dēļ Ls 315,34 pēc iz-
pirkta vekseļa, uzaicina atbil-
dētāju Arnoldu Michaelsonu, kurš
agrāki dzīvoja Zentenes pagasta
,,Ciemitu" mājās, bet kura ta-
gadējā dzīves vieta nav zināma,
iivu mēnešu laikā no šā sludinā-
uma iespiešanas dienas ,,VaId.
v"ēstn. ", paziņot miertiesnesim
;avu adresi Latvijā vai norādīt
Dersonu, kura pilnvarota saņemt
aicinājumu uz tiesu un citus
ākstus šinī lietā. 1

Ja minētā termiņā atbildētājs ]
\rnolds Michaelsoiis nepaziņos 1
lavu adresi vai rakstu saņemšanai ]

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1932. g. 12. de-
cembrī civīlnodaļas atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Latvijas cukur-
rūpniecības ierosinātāju biedrību,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jelgavā.

Jelgavā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Ne 167/32. 25180o

Nodaļās pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v (narakstsV

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizāci-

jām 17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1932. g. 12. de-
cembra atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt biedrību ,,Jelgavas tirgo- j
tāju kamera", ievedot viņu to 1
biedrību reģistra pirmajā daļā, j
kurām nav peļņas iegūšanas

mērķa. i
Biedrības valdes sēdeklis ātro- 1

<Jas Jelgavā.
Jelgavā, 1932. g. 16. decembrī. 1

L. JVs 171/32. 25181o
Nodaļas pārzinis G. Voitkus. .

Sekretāra v. (paraksts), i

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Michaelti
Ratcu (Ratz), kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā,
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Matildes
Ratcs' (Ratz)- iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
pierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
-dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Ne 417/32. 25178o
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. ģ. 12. de-
cembra lēmumu reģistrēti Biržu
II lopkopības-pārraudzības bie-
drības 1932. g. 13. novembrī
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1932. g. 16. decembrī.
L. JVs 314 16/2322g. g. 25179o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Bauskas lauk-
saimnieku krāj-aizdevu sabied-
rībai, Jāņa Rigasta, Teodora
Ermuiža un Efraima Brauna
prasības apmierinājumam 1933.
gada 2. augustā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē zem-
kopja Jēkaba Jura d. Grobiņa
nekustamo mantu , Bauskas apr- .,
Īslīces pag. Kaucmindes muižas
,,Kairu" mājas ar zemes grām.
reģ. JVs357. Māju zemes platība
ir apmēram 53 pūrv. 21 kape
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9300,— ar procentiem un
solīšana sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 26640

Bauskā, 1933. g. 3. janvārī.

Ar Rīgas pils. 9. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 27. septembra
spriedumu viņa krimināllietā
JVs 1565, tirgotājs Ferdinands
Hass par sabojāta manna pārdo-
šanu savā pārtikas preču veikalā,
Bruņinieku ielā JVs 88, 1932. g.
23. augustā, pēc Sodu lik. 210'.p.
sodīts ar piecpadsmit (15) latiem
naudas soda vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar piecām
(5) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 4. janvāri.
L. JVs 1565/32. 26632b

Pap. miertiesnesis R. Turks.

Ar Rīgas pils. 9. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 26. oktobra
spriedumu viņa krimināllietā
JVs 1096, tirgotāja Anna Robs-
Grobiņš, par tirgošanos ar dūmu
desu, kas nederīga cilvēku uz-
turam, 1932. g. 27. aprīlī savā
gaļas un desu tirgotavā Rēveles
ielā. JVs 67, pēc Sodu lik. 210'. p.
sodīta ar trīsdesmit (30) latiem
naudas soda vai pierādītā mak-
sātnespējas gadījumā ar desmit
(10) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 1096/32. 26633b

Rīgā, 1933. g. 4. janvārī.
Pap. miertiesnesis R. Turks.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1932/ g. 27. okt. spriedumu
krim. lietā JVs 1750, Kārlis Priede,
dzīv. Liepājas ielā JVs 21, par
tirgošanos ar bojātām aprikozēm ,
veikalā Liepājas ielā JVs 21, pēc
Sodu lik. 210. p. 1. d., sodīts
ar Ls 20 vai maksātnespēj. gadī-
jumā ar piecām (5) dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 26636b

Rīgā, 1933. g. 4. janvārī.
Miertiesnesis V. Salmiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Kārli-
Žani Kalmani, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā,
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Annas
Kalmanis, dzim. Radziņš, iesū-
dzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem ,
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
?tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Ne 408/32. 25176o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Ripas pils. lombarda valde.
uz savu statūtu 25. § pamata,
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: JVs D 505318, 513544,
527227, 620686, 573325, 523406,
619475, 528562, 601926, 564253,
532271, 591702, 591323, 550961,
554002, 554003, 530527, 530026
575868, 526660, 543492, 599253
524886, 566758, 604558, 607314
609294, 615770, 619464, 584362.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. RJVs 132909/133345,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 8. augustā ar
Kārļa-Alfrēda Grīnbersa vān



! Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVo423, izdotu no Ļaudonas pa-

gasta valdes 1926. g. 13. janvāri
ar Pētera Beļavs vārdu, kura pie
zirga pārdošanas pārgājusi Jāņa
Sopuļa īpašumā. 24842z _

Ogres pasta un tēlegr. kantoris

izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
JVs 161, izd. no Ogres pasta
tēlegr. kantora pr-ka 1930. g.
II. okt. ar Annas Jēkaba m.
Zariņš vārdu. 26623x_

Tirzas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: Aloiza Kašs Latv.
iekšz. pasi ser. PV JVs 009017,
izd. no Alūksnes policijas iec.
1928. g. 15. novembrī reģ. Ne 2215
un 2) karaklausības apl. Ne 5994,
izd. 1929. g. 28. maijā no 7. Sigul-
das kājnieku pulka komandiera.

Zalves pagasta valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus Lat-
vijas pasi JVsl71 ser.KVJVs023371,
izdotu no šīs pagasta valdes
1927. g. 22. decembrī ar Kārļa-
Viktora Balodis vārdu, un kara-
klausības apliec. Ne 9349, izdotu
no Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.
priekšnieka 1926. g. 26. novembrī
ar Kārļa-Viktora Balodis vārdu.

Maksātnespējīgo parādnieku
Ābrama un Salomona Kleinu
zvērināts aizgādnis, zvērināts ad-
vokāts Boriss Petkovičs ar šo
paziņo, ka piektdien, š. g. 13. jan-
vārī, ' pīkst. 18,30,Rīgas apgabal-
tiesas telpās ir nolikta minēto
parādnieku vispārēja kreditoru
sapulce ar šādu dienas kārtību:
1. Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2. Zvērināta aizgādņa atalgo-

jums.
3. Konkursa valdes vēlēšana.
4. Jautājums par parādnieku

personīgo stāvokli konkursa
pastāvēšanas laikā.

5 Dažādi jautājumi.
26687r

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Saldus kopējās slimo kases
valdes 1932. g. 6. decembra
rakstu Ne 667, izsludina ūtrupi.
Ezeres pagastā, Zaņas dzirnavās,
1933. g. 16. janv., pulksten 10,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Herbertam Helmam pie-
derošu vienjūga līniidrošku, no-
vērtētu par Ls 220,—. 26668b

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs 7857K/63236,
izd. no Liepājas pils. valdes
1932. g. 28. jūnijā ar Līzes
Kārkliņš vārdu. 26637x

Kusas pagasta valde izsludina
par nede.īgu nozaudēto daiba
grāmatiņu L JVs 24430/70, izd.
no Andrupines pag. valdes
1932. g. 14. jūnijā ar Eduarda
Bartaševiča vārdu. 26155x

Ventspils apr. priekšnieks izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CZ JVs005318, izd.
no Ventspils pilsētas policijas
priekšnieka 1928. g. 25. janvāri
ar Emīlijas Sproģis vārdu. 24974z

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ne 104/CZ JVs 020304, izd. ne
Popes pag. valdes 1927. g. 3. nov,
ar Līzes Dārziņa vārdu. 24623b

Vijciema pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas pasi JVs 185 ser. PZ
JVs006190, izdotu no šīs pagasta
valdes 1927. g. 16. novembrī ar
Eduarda Palejs v.; 2) Latvijas
pasi Ne 716 ser. PZ Ne 006730;
izdotu no šīs pagasta valdes
1928. g. 8. februāri ar Jūlija
Vīksna vārdu; 3) karaklausības
apliec. JVs67, izdotu no Vidzemes
artilērijas pulka komandiera 1931.
gada 28. jūlijā ar Jūlija Vīksna
vārdu. " 24846z

Jelgavas gilsētas Manis
pārdos atklātā vsirāksolīšanā ne-
nokārtotas ķīlas šādos termiņos:

1) 1933. g. 13. janv., pīkst. 10,
lombarda telpās, ķīlas JVs 14285
līdz 14713 un 43985 līdz 44959.

2) 1933. g. 27. janv., pīkst. 16,
lombarda telpās, ķīlas JVs 14714
līdz 15088 un 44961 līdz 45716.

3) 1933. g. 10. febr., pulkst. 10,
lombarda telpās, ķīlas JVs 15089
līdz 15588 un 45717 līdz 46285.

Pagarinājumi nokārtojami vē-
lākais 2 dienas pirms ūtrupes,
par proves valdes pārbaudes
sekām lombards neatbild.

Pārdos: Zeltu, sudrabu, pulk-
steņus, velosipēdus, šujmašīnas,
mūzikas instrumentus, kažokus,
mēteļus, uzvalkus, kleites, veļu,
manufaktūru un daž. saimniecīb.
piederumus. Lombarda valde.

Valsts zemes banka,
Valmieras nod., atrod. Valmierā,
Rīgas ielā JVs 62, pamatojoties
uz likumu par aizdevumu no-
drošināšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamo mantu (Lik.
krāj. 1925. g. III. un 1926. g. 35)
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Trapenes pagasta valdes tel-
pās 1933. g. 24. febr., pulksten 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Jānim
Berķim piederošās tiesības uz
Valkas apr. Trapenes pag. Bor-
maņu muižas zemes gab. JVs 113F
jauns, ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
(skat Zemes Ierīcības Vēstnesi
JVs322., lap. p. 4, kārtas JVsI00896 )

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 16,71 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 650,—
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas t. i.
Ls 130,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
>/s no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 4. janvārī.
JVs av. 5156. 26639b

Jelgavas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem pieteiktus par nozau-
dētiem šādus dokumentus:

1) karaklaus. apl. JVs 6818,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1922. g. 24. okt. ar
Edvarda Ūdris vārdu; 2) Latv.
pasi ser. LN 015073, izd. no Jel-
gavas polic. pr-ka 1929. g.
7. martā ar Konrāda Ceiters
vārdu, 3) Latvijas pasi ser.
LN 015914, izd. no Jelgavas apr.
polic. 1. iec. pr-ka 1929. g.
7. nov. ar Jāņa-Pētera Nudins
vārdu, 4) Latvijas pasi ser. LN
017933, izd. no Jelgavas apr.
polic. 1 . iec. pr-ka 1932. g.
7. marta ar Zelmas Aleksandro-
vičs vārdu; 5) Latvijas pasi ser.
LN 013219, izd.' no Jelgavas apr.
pr-ka 1928. g. 16. jūl. ar Nochuma
Hercberga v., 6) Latvijas pasi
ser. NZ 006730, izd. no Iecavas
pag. valdes 1932. g. 16. febr. ar
Eduarda Tillera v., 7) Latvijas
pasi ser. LJ 012932, izd. no
Ozolnieku pag. valdes 1927. g.
22. sept. ar Krišjāņa-Johana-
Eduarda Bāra v., 8) Latvijas
pasi ser. AL 003450, izd. no
Rīgas prēf. jūrmalas iec. pr-ka
1927. g. 7. nov. ar Emīlijas Ro-
zenbērgs v., 9) Latvijas pasi ser.
LK 010898, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1928. g. 16. janv. ar
Alfreda-Georga-Ludviga Bauera
vārdu, 10) Latvijas pasi ser.
LK 002672, izd. no ļelgavas apr.
pr-ka 1927. g. 26. sept. ar
Elizes Ulpe v., 11) Latvijas
pasi ser. LK 004838, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1927. g.
24. okt. ar Andreja Birģelis v.,
12) pērs. apl. JVs 547, izd. no Jel-
gavas apr. pr-ka 1926. g. 21. okt.
ar Livijas Michelsons v., 13) kara
klausības apliec. JVs 12536, izd.
no Jelgavas-Bauskas kara apr.
pr-ka 1926. g. 14. apr. ar Antona
Grinus-Greners v., 14) ,,Zauer-
Zon" sist. revolveri JVs 166236,
kal. 7,65, kuru atrašanas ga-
dījumā nodot Jelgavas apr. polic.
1. iec. No pirkšanas brīdina

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Driksons,
Artūra Augusta d., dz. 1901. g.,
tiesības zaudējušo apliecību
JVs40735, izd. no Rīgas kara apr.
priekšnieka 1929. e. 9. okt.

Kara skolas priekšnieks izslu-
sina par nederīgu nozaudēto
personas apl. JVs 46, izd. no
12. Bauskas kājn. pulka 1. rotas
komandiera ar kaprāļa Kārļa
Avens vārdu. 26625x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 31527/25150,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 9. jūn. ar
Veronikas Lejnieks, dzim. Mur-
ņikovs, vārdu. 26626x

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nedeiīgu nozaudēto
personas apl. JVs 99, ar termiņu
līdz 1933. g. 1. martam, iz'd.
no 4. sapieru rotas komandiera
ar kareivja Alekseja Piķeļeva
vārdu. 26627x

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NK 017649/649,
izd. no Silajāņu pag. valdes
1928. g. 27. janv. ar Karpa
Kuzmina vārdu. 26622x

Vietalvas pagasta valde
dara zināmu interesentiem, ka
šā gada 30. janvārī, pīkst. 11
dienā, Vietalvas pagasta namā,
Vietalvā, no Vietalvas, Odzienas
un Pērses pagastu padomēm tiks
pieņemts

Uietaluas rajonārsts
ar dzīves vietu Vietalvas ārsta
mājā, Vietalvā. Alga Ls 180,—
mēnesī, saskaņā ar Tautas Lab-
klājības ministrijas noteikumiem,
brīvs dzīvoklis ar apsildīšanu
un apmēram 1 ha lauksaimnie-
ciski izmantojamas zemes.

Ārsti, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek uzaicināti iesniegt
Vietalvas pagasta valdei līdz
š. g. 30. janvārim apmaksātus
ar Ls 2,— zīmognodevu lū-
gumus, ar īsu biogrāfiju un do-
kumentiem. Vēlama arī perso-
nīga ierašanās.

Dzelzceļa stacija Pļaviņas —
16 kilometri no Vietalvas pagasta
nama. Pasta adrese: Vietalva.

26667x 2*

iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi LV JVs 016317, izd. no
Irlavas pagasta valdes 1929. g.
9. aprīlī ar Rūdolfa Rudzutaks-
Rudzinš vārdu. 26624x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina zināšanai, ka 1932. g.
26. novembrī uz Rīgas-Bauskas
lielceļa nozaudēts revolveris

'JVs 921257, kal. 6,35, Beļģijas
,,Browning" sist., bez apr
piederošs Verneram Pienkausam,
dzīv. Codes pag. Pienkārtu mā-
jās. 2667lx

Paziņojums.
Sakarā ar pārgrozījumu likumā par aizdevumu procentu

normu f

Liii Hitt (savstarpējā Uitt)
! sakot ar 1933. g. 1. janvāri līdz turpmākam aprēķinās par:
; a) termiņa noguldījumiem ar 6 mēnešu uzteikšanu līdz 6% gada

b) noguldījumiem uz augļu augļiem . . 50/ " „
1 c) tekošiem rēķiniem ' " 40;

I 26665x ",g"

Paziņojums.
Sakarā ar pārgrozījumu likumā par aizdevumu procentu

normu ,,Vald. Vestn." 292. num. no 1932. g. 24. dec.) zemāk minētās,
kredītiestādes,

sākot ar 1933. g. 1. janvāri aprēķinās par;
a) terminētiem noguldījumiem līdz 51/, % gadāb) tekošiem rēķiniem līdz 3% gadā.

Tukuma vācu krāj-aizdevu sabiedrība, Tukumā.
Latgales vācu krāj-aizdevu sab., Daugavpilī.
Aizputes vācu krāj-aizd. sab., Aizputē.
Ventspils vācu sabiedrības kase, Ventspilī*
Kandavas vācu krāj-aizdevu sabiedrība, Kandavā.
Kuldīgas vācu sabiedrības kase, Kuldīgā.
Kuldīgas vācu sabiedrības kases Saldus nodaļa.Talsu vācu sabiedrības kase, Talsos.
Jaunjelgavas vācu krāj-aizd. sab., Jaunjelgavā. 26683*

Risas pilsētas Diskonta banka
paziņo, ka viņa maksā
par noguldījumiem uz nenoteiktu laiku .... līdz 4 % gadā
par cietiem noguldījumiem ar mazākais 3 mēnešu

termiņu resp. uzteikšanas laiku ,, V/2°lo »par cietiem noguldījumiem ar mazākais 6 mēnešu
termiņu resp. uzteikšanas laiku , 5 % „ '

par cietiem noguldījumiem uz 1 gadu resp. ar viena
gada uzteikšanas laiku 6 % ,,

par noguldījumiem uz tekoša rēķina " ,4 ,©/ 0 ,,;|
un ņem

par visāda veida aizdevumiem 8°/0 gadā
Ar šo atcelts Rīgas pilsētas Diskonta bankas sludinājums

,,Vald . Vestn." 3. num. no 1933. g. 4. janvāra. 26684x
Rīgas pils. Diskonta banka.

Latvijas banka
1933. g. 16. janvārī, pulksten 12 dienā, savās aizdevumu daļas
telpās, Jāņa Čakstes laukumā JVs 2,

pārdos vai iznomās jauktā izsolē bij. Augusta Ringa
Korvas muižas dzirnavas

Valkas apr., Korvas pagastā, kopā ar dzirnavu mašīnām un iekārtu.
Rakstveida piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs

Latvijas bankas aizdevumu daļai līdz š. g. 16. janvārim, pulksten
12 dienā ar uzrakstu: ,,Korvas dzirnavu jauktā izsole".

Ikkatram rakstiskās un mutvārdu izsoles dalībniekam jā-
iesniedz nodrošinājums Ls 3000 apmērā skaidrā naudā vai Latvijas
bankai piejemamās garantijās. Latvijas banka.patur sev tiesību
izsludināto īpašumu nepārdot un neiznomāt, ja nav sasniegta viņas
noliktā slepenā minimālā cena. Tuvākas ziņas un noteikumi Latvijas
bankas aizdevumu daļā Rīgā, no pulksten 10—12 dienā.

L 3857 26696o
????DHHB^iVBHH

K. 1.Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

iegādās sacensioā
1933. g. 20. janvārī, pulksten 11,

aviācijas audeklu 900 kv. mtr.
Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-

juma kopsummas. Piedāvājumus var iesniegt vienīgi uz visu piegādi.

Sacensības nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.
L 3867 26695o

Galvenā artilērijas noli&tava
Rīgā, Kokneses prospektā JVs 4,

pārdos jautttā izsolē
1933. g. 24. janvārī, pulksten 10,

armijai nevajadzīgas un nederīgas mantas:
metalla lauzumu, lupatas un ādas atkritumus, laivas motorus,
auto un velosipēda daļas u. t. t., nocenotas par Ls 548,—. Drošības
nauda rakstiskiem piedāvājumiem 20% apmērā no piedāvātās
summas.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties Galv. artil. noliktavas
kancelejā, Hamburgas ielā JVs 7, no pīkst. 9—15. 26674x

RĪKOJUMS.
Saskaņā ar Lik. par zemes ceļu satiksmi iesp. 1931. g. ,,Vald.

Vēstn." 61. num. un instrukcijas pie šā likuma, iesp. 1931. g. „Vald.
Vēstn." 233. num., 2. p., uzdodu

£udza§ apriņķa ņiīsētās
dzīvojošiem pilsoņiem,

kas tekošā 1933. gadā vēlas nodarboties kā vieglie un
smagie ormaņi vai ari kā ratiņstūmēji,

līdz š. g. 1. februārim reģistrēties un
izņemt attiecīgas atļaujas šādi:

1) Ludzā dzīvojošie manā kancelejā, Ludzā.
2) Kārsavā dzīvojošie Ludzas apr. pol. 2. iec. pr-ka kancelejā,

Kārsavā un
3) Zilupē dzīvojošie Ludzas apr. pol. 3. iec. pr-ka kancelejā

Zilupē,
Šā rīkojuma neizpildītājus saukšu pie likumīgas atbildības.

Ludzā, 1933. g. 4. janvāri.
26666x . Apriņķa priekšnieks J. Kalve.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 17. janvārī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. JVs 6, dzīv. 8, Mežu departamentā:

1) saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
kas atrodas dažādās virsmežniecībās un Rīgā, Mežu dep-ta krautuvēs.

2) 1932./33. g. sagatavojamos skuju koku baļķus
no Lubānes, Alūksnes, Bīriņu, Iecavas un Cesvaines virsmežniecības.

3) Apses papīrmalku
no dažādām virsmežniecībām.

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Rīgā, Mežu departamentā,
Walnalra hnlv No fi rlyīv 10 ist 2. 26686x

Mežu departaments
paziņo, ka 1933. g. 11. janvāra izsoles (izsludināts ,,Valdības Vēst-
neša" 1932. g. 291. numurā) sludinājums, kļūdu izlabojot, šādi
grozīts: 26685

Strenču virsmežniecībā, izs. vien. Ne 21, ailē: ,,Pārdos num.
kokus gab." iespiesto ,,169 gab." vietā vajaga būt: „178 gab." un

Auces virsmežniecībā, izsoles vienībā JVs 19, ailē: Pārdos
nummurētus kokus gab. iespiests ,,811' gab. vietā vajaga būt:
„748 gab.". ,

Talsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 20. janvārī, pīkst. 12 dienā, Pastendes
pagasta valdes telpās, Talsos,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
I un IV iec. mežniecībā, kopsummā 40 vienības, vērtībā no Ls 6,—
līdz Ls 518,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Talsu virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. 26664x

Rīga-Preču stacijas pr-Ks
paziņo, ka 1933. gada 11. un
12. janvāri, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 4 kst. stikla, neslīpēta,

sv. 334 kg, pēc sūt. Sloka—Rīga
preču JVs 2, nosūt. E. Rozentāls,
saņ. dupl. uzr.

2) 1 kst.stikla trauku, sv. 33 kg,
pēc sūt. Talsi—Rīga-preču JVs 31,
nosūt. G. Germans, saņ. dupl. uzr.

3) 1 ms. koku skaidas, sv.
27 kg, pēc sūt. Cēsis—Rīga-
preču JVs 55, nosūt. D. Vītols,
saņ. E. Gangnus.

4) 18 mc. koka, lietotas,
sv. 97 kg, pēc sūt. Valmiera—
Rīga-preču JVs 88, nosūt. ,,Kon-
sums", saņ. dupl. uzr.

5) 7 kst. koka, lietotas, sv.
83 kg, pēc sūt. Vaiņode—Rīga-
preču JVs 9, nosūt. ,,Saulkalnes
sanatorija", saņ. dupl. uzr.

Andrupenes pag. valdei
ir vajadzīgs

dmbveāis.
Personas, kas' vēlas ieņemt šo

vietu, tiek uzaicinātas līdz
1933. g. 20. janvārim, iesniegt
lūgumus Andrupenes pagasta
padomei.

Lūgumam jābūt apmaksātam
ar Ls 2,— zīmognodevu un klāt
jāpievieno dokumenti par izglī-
tību un iepriekšējo darbību paš-
valdības iestādēs, līdz ar īsu
dzīves aprakstu. 26663x

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pulka virssefžantam Žanim Krū-
mam izdoto personas apliecību
JVs 1858. 26628x

f \
f>a&āāi

sluāinmļuml.
\ '

Pamatojoties uz likuma par
peļņas uzņēmumu administrāciju
21. pantu,

liiasll.igeaiioistiātors
sasauc 1933. g. 23. janvārī,
pīkst. 19, Liepājā, Vilhelmīnes
ielā JVs 14, firmas V. Riege kan-
tora telpās firmas V. Riege

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas;
2) administratora ziņojums;
3) jautājums par administrā-

cijas pagarināšanu uz 1 gadu;
4) sīko kreditoru prasību ap-

mierināšana;
5) dažādi jautājumi. 26638x

Administrators E. Boors.
Paziņojums.

Pēterupes kooperatīva
ārkārtēja pilna biedru sapulce
1932. g. 26. novembrī
nolēmusi kooperatīvu likvidēt.

Visas kreditoru prasības pret
kooperatīvu, pieteicamas likvi-
dācijas valdei triju mēnešu laikā
no šā paziņojuma izsludināšanas
dienas.

Adrese: caur Pēterupi, Pēter-
upes kooperatīvu likvidācijas
valdei.

26630x Likvid. valde.
Nozaudētas un tamdēļ uz-

skatāmas par nederīgām zie-
dojumu listes JVsJVe 41 un 54,
izdotas ziedojumu vākšanai par
labu Ebreju Jaun. biedrības
J. Trumpeldora lauksaimnie-
cības fermai — no Cionistu
revizionistu apvienības Latvijā.

VentspilsLatuiešu Krāj-
aizdevu sabiedrība

paziņo, ka no 1933. g. 1. februāra

maksās par aoguliiiit
uz tekoša rēķina 5% gadā.

26621 x Vaid?.
Latvijas tautas banka izsludina

par nederīgu pieteikto, kā nozau-
dētu, no bankas-izsniegto nogul-
dījuma zīmi Ne 1444 ar Jāņa
Birnbauma vārdu par Ls 500,—..

Latvijas skolotāju slimo kase
ziņo, ka Latvijas skolotāju slimo
ka'ses dalībnieka grām. JVs 5596
ar Mildas Blīūms vārdu nozau-
dēta un tāpēc skaitās par ne-
derīgu. 26669x

A/S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām, pieteik-
tas par pazaudētām ķīlu zīmes ar
JVs 478586, 485184. ' 1

Risas-iaiup lija.
Preču tvaik. „ERNA"

N.R.T. 491,18. .
Atsaucoties uz savu sludinā-

jumu „Vald. Vēstn." no 1932. g.
28. decembra 293. num., ar šo>
sniedzu zināšanai, ka' 1933. g.
14. janvā.ī preču tvaikoņa „Erna"'
N.R.T. 491,18 vielā ' izies uz.
Hamburgu nreču tvaik. „Helene
Russ" N.R.T. 576,66.

Kuģu aģentūra
Lorencs M. Meesenburg. .

Rīgā, L. Pils ielā JVs6.

Žoīitūdes dziedāšanas biedT.
1932. g. 31. decembra mantu

loterijas
vinnestu saraksts:

Vērtība Ls 625: JVs 956.
Vērtība Ls 145,—: JVs 2363. ;

No Ls 70 līdz Ls 10:
JVs 132, 172, 243, 2031, 2095,

2567, 3004, 3084, 3314, 3752,
3968, 4315, 4551, 4786.

No Ls 9,— līdz Ls 1,50:
JV» 48, 122, 252, 350, 616, 657

662, 852, 933, 1177, 1342, 1480,
1522, 1597, 1774, 1815, 1875,
1910, 2025, 2103, 2143, 2204.
2221, 2279, 2290, 2300, 2306
2334, 2398, 2406, 2525, 2607,
2627, 2813, 2883, 3277, 3361,
3389, 3410, 3425, 3626, 3931,
3936, 3999, 4126, 4303, 4463,.
4494, 4522, 4532, 4660, 4677 ,
4687, 4763, 4797, 4825, 4. 845.

Vinnestus izsniegs otrdienās.
un sestdienās no pīkst. 12—16,,
Rīgā, Zolitūdes ielā Ne 19. 26676r


	Valdības Vēstnesis no. 5 07.01.1933��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	valdības rīkojumi un pavēles.���933�壔쐛ꃔ쐛����
	Valdības iestāžu paziņojumi.����〮㤹N吀Ȁἀ턀ࠇ蠁䔇ꡍ
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	KURSI.
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�츁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㐷T䠀甘
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4
	Adv. 17 Page 4


